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Link do produktu: https://utih.pl/klucz-trzpieniowy-ze-spinnerem-imbus-hex-2mm-warynski-p-40499.html

Opis produktu

Klucz trzpieniowy ze spinnerem imbus
HEX 2mm WARYNSKI

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Marka

Liczba elementéw

23,80 zt
WMK135
WMK135
5902287165708
WMK135

0.05

5902287165708
Warynski

pojedyncze

Klucz T ze spinnerem. HEX 2 mm Warynski [WMK135]
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Klucz T ze spinnerem HEX 2 mm Warynski

Rodzaj koncoéwki: Szesciokatna HEX

Rozmiar: 2 mm

Twardosc czesci roboczej: W zakresie 41-52HRC
Materiat klucza: Stal stopowa CrV

Materiat spinnera: Aluminium

Twardosc¢ uchwytu: W zakresie 56-60HRC

Uchwyt: Uchwyt z tulejg (spinner) stabilizujgca, na pierscieniu sprezynujgcym, utatwiajgca prace.
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125

PRZEKROJ A-A

Aukcja dotyczy 1 szt.

Origir

N WARYNSK
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